
 

 
 
 
 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
Від 18 грудня 2025 року Миколаїв № 11 

 

 
Про внесення змін до Статуту 
Комунального   закладу 
«Миколаївський спортивний ліцей» 
Миколаївської обласної ради та 
затвердження його у новій редакції  
 

 
Тридцять третя позачергова 
сесія восьмого скликання 

 
Відповідно до пункту 20 частини першої статті 43, статей 60, 601 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про 
особливості регулювання діяльності юридичних осіб окремих організаційно-
правових форм у перехідний період та об᾽єднань юридичних осіб», з метою 
узгодження Статуту закладу освіти з нормами чинного законодавства 
обласна рада   
 
 
ВИРІШИЛА: 
 
 

1. Внести зміни до Статуту Комунального закладу «Миколаївський 
спортивний ліцей» Миколаївської обласної ради, виклавши його у редакції, 
що додається. 
 

2. Виконувачу обов’язків директора Комунального закладу 
«Миколаївський спортивний ліцей» Миколаївської обласної ради (Лисенко) 
забезпечити державну реєстрацію нової редакції Статуту згідно з вимогами 
чинного законодавства. 

 
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

обласної ради з питань науки і освіти, інновацій, молоді, сім’ї і спорту, 
культури та духовності. 
 

Голова обласної ради                                                          Антон  ТАБУНЩИК 


	МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА
	Р І Ш Е Н Н Я


